Prases et Curatores Collegia Bowdoinensis  
In Republica Massachusettensi;  
Omnibus ad quos litera praesentes pervenerint.  
Salutem in Domino sempiternam.

Notum esto. quod nos. consentientibus honorandis admodum ac reverendis Collegii antedicti  
INSPECTORIBUS,  
anno Christi MDCCCXVIII, admisimus Josiam Pierce. quisdem alumnum ad gradum Baccalaurealem in  
Artibus: eique dedimus et concessimus omnia insignia, jura et privilegia dignitates ac honores ad gradum  
suum spectantia.

In cujus rei testimonium literis hisce nostro communi sigillo munitis, die Sept. 2<sup>do</sup>  
anno Salutis Humanae MDCCCXVIII, Reipublicaque Americana XLIII, apposuimus chirographa.

Jesse Appleton, S.T.D. Prases.  
Thomas Lancaster  
Guilielmus Jenks,  
Benjamin Orr,  
Josias Stebbins, } Curatores  
J. Nichols,  
Johannes Abbot  
Stephanus Longfellow, Jr

Contributed to Maine Memory Network by an individual through  
Maine Historical Society

MMN #36077

Date: 1818

Description: Josiah Pierce Bowdoin College diploma